Terry Children’s Center - Bathroom Renovations
OMB/DFM Contract No. MJ3705000005

CLARIFICATIONS

1)

2)

QUESTION: Is there an engineer’s estimate available for the project? If not, is there an
estimated value range or do you expect the project to be over $250,000?

RESPONSE: No. VYes, it will be over $250K. The budget for the project is approximately $1M.

QUESTION: I would like to receive a copy of the RFQ out to bid for Terry Children’s Center —
Bathroom Renovations? Could a copy be mailed to our office

RESPONSE: There is no additional information or RFQ available - all the information needed to

respond is contained in the advertisement. This is not a bid - it is a professional services selection.
We do not mail out copies of RFQs.
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